Gedenk- und Trauerfeiern 2021 Gedenk- und Trauerfeiern 2021

Marz, 17 Uhr 7. November, 18 Uhr
tholische Kirche, Jona Verenakirche b. Kloster Magdenau, Wolfertswil
Okum. Feier fiir Menschen, die um Lichtfeier flir Menschen, die um ein Kind trauern

in zu frih verstorbenes Ki ; : ;
ein zu frih verstorbenesikindierobiery Kontakt: Silvan Hollenstein, Seelsorgender des

Kontakt: Esther Riithemann, Seelsorgerin Dekanats Gossau
esther.Ruethemann@krj.ch silvan.hollenstein@se-ma.ch
Katharina Hiller, Pfarrerin

21. November, 17 Uhr
Friedhofkapelle, Herisau

Okum. Feier fiir Menschen, die um
ein zu frith verstorbenes Kind trauern.

. September, 17 Uhr
ntonsspital St. Gallen,
denkort fiir Sternenkinder

inter der Frauenklinik in Richtung Haus 11) Kontakt: Iris Schmid Hochreutener,
Okum. Feier fiir Menschen, die um Spitalseelsorgerin
ein Kind trauern. iris.schmid@kath-herisau.ch

Anna Katharina Breuer,

Kontakt: Sepp Koller, Spitalseelsorger Tetormiarte Pfarrerin

sepp.koller@kssg.ch
Andrea Leupp, Spitalseelsorgerin

28. November, 17 Uhr
Giobar:48 kP Zentrum St. Kolumban, Rorschach

:bfrauenkapelle bei Kirche St. Peter, Wil «Flr immer in unseren Herzen» - Fejer flir

" - : enschen, die um ein Kind trauern.
Okum. Feier flir Menschen, die um rh jien.

ein Kind trauern, Kontakt: Vera Maria Rosch, Theologin

Kontakt: Andrea Bosshart-Schaffhauser, ﬁ;?fégzsébo@xllfaﬁrrlfgbamme
Seelsorgerin . -

12. Dezember, 18 Uhr
Katholische Pfarrkirche, Mels

Gedenkfeier fir Menschen, die um
ein Kind trauern.

November, 17 Uhr
ttholische Kirche Rotmonten, St. Gallen

Okum. Feier fir Menschen, die um
ein Kind trauern.

Kontakt: Dorothee Buschor Brunner,
Spitalseelsorgerin
dorothee.buschor@kispisg.ch

Kontakt: Sonja Kroiss, Seelsorgerin
J ) i

12. Dezember, 19 Uhr
Pfarrkirche Oberriet

Gedenkfeier im Rahmen
des Worldwide Candle Lighting.

Kontakt: Gabi Ceric, Seelsorgerin
gabi.ceric@se-blattenberg.ch




